広島市安佐南区役所農林建設部地域整備課から下記のとおり案内がありました。引き

続きご不便をおかけしますが城山北中学校側からの進入をよろしくお願いいたします。

なお、迂回路については、安佐医師会ホームページにも掲載しておりますのでご確認

の程よろしくお願いいたします。                安佐医師会事務局

令和６年３月

城山団地のみなさま

一般社団法人 安佐医師会会員のみなさま

城山北中学校の生徒・保護者のみなさま

安佐病院をご利用のみなさま

安佐南区農林建設部地域整備課復興工務係

有限会社清希建設

通行止め期間の延長について（お知らせ）

 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、この度の道路改良工事にご理解とご協力を賜り深くお礼申し上げます。

 本工事に伴う通行止め期間について、支障物件の移設などに日時を要したことから、下記

のとおり延長することとなりました。

これに伴い、皆様には引続きご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。

記

［ 工 事 名 ］  安佐南１区１０７号線道路改良工事（５－１）

［工事場所］  安佐南区八木五丁目（裏面位置図参照）

［通行止期間］  以下の期間において終日車両通行止め（自転車を含む）を実施します。

         ※歩行者は通行可能です。

         （変更前）令和５年１２月１１日から令和６年３月５日まで（予定）

（変更後）令和５年１２月１１日から令和６年４月１９日まで（予定）

［施工時間］  8：00～17：00

［ 施 工 者 ］    有限会社 清希建設

広島市南区西旭町 13-2

現場代理人 北川 茂

電話 ０８２－２０９－３７０１

携帯 ０９０－９４６８－４３４６

［ 発 注 者 ］  広島市安佐南区役所農林建設部地域整備課

担当者 岩政 大樹

電話 ０８２－８７７－３３５４

以上

安佐病院前

工事施工区間と迂回路

第Ⅰ期工事（昨年度工事）

第Ⅱ期工事

（今回工事）

(一社)安佐医師会のご協力により、

迂回路として通行させていただきます。

城山北中学校

安佐病院

希望の園

安佐医師会館

県営城山住宅

城山団地

国道５４号からは、城山団地内又は太田川

堤防道路から迂回をお願いします。

○終日車両通行止め（自転車を含む。）

※歩行者は通行可能です。